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	FRESENIUS KABI ESPAÑA, S.A.U.

	Calle Marina n. 16-18, Torre Mapfre, 
08005 Barcelona 
España

	CIF: A-08130502





Proyecto: 2023/0031

I.P: 

	Proforma Nº X5.20230307
	
	Madrid 07 de marzo de 2023


CIF G-83727016 – Registro de Fundaciones de la CM, número 370



	Concepto
	Importe €

	
	

	Servicios técnicos y administrativos del Centro de Simulación Avanzada para desarrollar el Concurso de casos clínicos en nutrición parenteral para MIR Medicina Intensiva que se va a impartir el 15 de marzo de 2023.
	700,00

	
	










	


	Base imponible
	
	% IVA
	Cuota IVA
	
	Total factura

	700,00 €  
	
	21,00 %
	147,00 €                      
	
	847,00 €                         



	Vencimiento y forma de pago

	Forma de pago:
	Transferencia Al contado

	Transferencia: 
	CCC: 2100 5478 71 0200025607 “La Caixa”
Swift Code: CAIXESBBXXX IBAN: ES20 2100 5478 7102 0002 5607 “La Caixa”
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